
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 79/2011

2011-10-12

ZARZĄDZENIE NR 79/2011
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 11 października 2011r.

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, określenia jego składu,
organizacji, siedziby i trybu pracy.

Na podstawie art. 17 ust. 4, 5, 6, 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U.
2007 Nr 89 poz. 590 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego w Skarżysku-Kamiennej, zwanym dalej
„zespołem” w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu - Starosta Skarżyski
2) I Zastępca Przewodniczącego - Naczelnik WZKOLiSO
3) II Zastępca Przewodniczącego - Komendant Powiatowy PSP
4) Członkowie:
a) Komendant Powiatowy Policji,
b) Naczelnik Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego,
c) Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa,
d) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
e) Główny Księgowy
f) Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej,
g) Powiatowy Inspektor Weterynarii,
h) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny,
i) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,
j) Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych,
k) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego.

§ 2
Przewodniczący Zespołu, stosownie do zaistniałej sytuacji, może zapraszać do udziału w pracach
zespołu:
1. Przewodniczących gminnych / miejskich zespołów zarządzania kryzysowego:
a) miasta Skarżysko-Kamienna,
b) miasta i gminy Suchedniów,
c) gminy Bliżyn,
d) gminy Łączna,
e) gminy Skarżysko Kościelne.

2. Przedstawicieli:



a) Zarządu Miejskiego PCK,
b) BUMAR Amunicja SA,
c) ZEORK-u,
d) OLPP,
e) Nadleśnictwa Skarżysko-Kamienna,
f) Nadleśnictwa Suchedniów,
g) Domu Pomocy Społecznej,
h) innych instytucji i zakładów pracy.

§ 3
Do zadań zespołu należy:
1) Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo publiczne
i prognozowanie tych zagrożeń.
2) Przygotowywanie propozycji działań i przedstawianie Staroście wniosków dotyczących wykonania,
zmiany lub zaniechania działań ujętych w powiatowym planie zarządzania kryzysowego.
3) Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami.
4) Opiniowanie powiatowego planu zarządzania kryzysowego.

§ 4
Szczegółowy zakres zadań, siedzibę, organizację i tryb pracy zespołu określa „Regulamin pracy
Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 19/2010 Starosty Skarżyskiego z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie powołania
Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego określenia jego składu, organizacji, siedziby i trybu
pracy.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Data wytworzenia : 2011-10-12 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-10-12 02:00,



Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 08:13,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


